
 1 

Aktivace účtu do uživatelského portálu INMES 
Úvod  Na uživatelském portálu INMES je nastavena dvou faktorová (vícestupňové)ověřování. 
Při přihlášení zadáváme svůj e-mail a heslo a následně autorizační kód, který je pro aktuální přihlášení 
generován webem následně Vám zaslán na Váš e-mail nebo prostřednictvím SMS do Vašeho mobilu. 

Postup Aktivace: 
UPOZORNĚNÍ: 

Nečtěte dopředu tento návod. Při aktivaci postupujte postupně bod po bodu. 

Uživatelský portál se nachází na URL HTTPS://app.inmes.cz.  

1. Od výboru SVJ obdržíte Jednorázové přístupové údaje do Informačního portálu. 
2. Zadejte do internetového prohlížeče HTTPS://app.inmes.cz  
3. Po zadání výše uvedeného URL do webového prohlížeče se Vám následující okno. 

Do položek  Login /heslo  a Heslo zadáte jednorázový login a heslo z Jednorázových 
přístupových údajů, které jste obdrželi od výboru SVJ. Následně kliknete na tlačítko Login 

                     

4. V následujícím okně jsou zobrazeny údaje o bytě, který je svázán se zadanými Jednorázovými 
přístupovými údaji . Zkontrolujte, zda souhlasí s vaší bytovou jednotkou. Pokud ano, 
zaškrtněte položku Potvrzuji, že jsem se seznámil a souhlasím s podmínkami zpracování 
osobních údajů.  Následně klikněte na tlačítko Údaje souhlasí a chci pokračovat 

https://app.inmes.cz/


 2 

 

  
5. V následujícím okně do položky e-mail zadejte Váš e-mail  do kterého Vám bude posláno 

jednorázové heslo a klikněte na tlačítko Pokračovat. 
 

  
 

6. Do položky Heslo, zadejte jednorázové heslo, které Vám přišlo do Vašeho e-mailu, který jste 
udali v bodě 4  



 3 

  
 
Příklad e-mailu s jednorázovým heslem 

  
Pozor!!! 
Může se stát, že e-mail najdete místo v Doručené poště v položce Nevyžádaná pošta či Spam. 
 

  



 4 

7. V dalším okně jste požádány o zadání čísla Vašeho mobilu. Pokud ho nevyplníte , budete 
autorizační kód při každém přihlášení hledat ve Vašem e-mailu. Zasílání autorizačního kódu 
pomocí SMS je komfortnější. Doporučujeme Vám zadat číslo Vašeho mobilu 
Následně klikněte na tlačítko Pokračovat. 

  
 

8. Pro ověření zadání správného čísla mobilního, obdržíte do mobilu ověřovací aktivační kód, 
který zadáte do položky Autorizační SMS  následně kliknete na tlačítko Pokračovat. 
Poznámka: 
Pokud jste v bodě 5 nezadali mobilní číslo, toto okno se Vám nezobraz. 
,  

  
 

9. Nyní jste vyzváni k zadání hesla, které budete používat při přihlašování do uživatelského 
portálu INMES. Heslo zadejte do obou položek a zapamatujte si ho.  
Následně klekněte na tlačítko Odeslat. 
Tím dojde k přihlášení do portálu pomocí Jednorázových přístupových údajů 
 

  
 

  



 5 

10. Po přihlášení do portálu pomocí Jednorázových přístupových údajů proveďte odhlášení z 
uživatelského portálu INMES: 
Klikněte levou myší na ikonku (1) a následně na položku Odhlásit (2) 
 

  
 

11. Ověřte přihlášení se k uživatelskému portálu INMES pomocí Vašich přihlašovacích údajů: 
a. Zadejte do prohlížeče URLHTTPS://app.inmes.cz 
b. Do následující okna zadejte Váš e-mail a heslo, které jste zadali v bodě 8 

  
 

c. V následujícím okně zadejte Autorizační kód z SMS ( pokud nemáte zadán mobil, 
obdržíte ho e-mailem) 

  
 

d. Nyní dojde k přihlášeni do portálu pomocí Vašich přihlašovacích údajů 

 

  

https://app.inmes.cz/


 6 

Přístup k Vašim údajům:  
1. V položce Nastěnka  je zobrazen počet Vašich vodoměrů na studenou a teplou vadu a tape 

počet poměrových měřidel na radiátorech 
2. V položce Přehledy budete vidět Vaší spotřebu tepla, teplé a studené vody. 

Klikněte myší na položku Přehledy 

 
 

3. Následně klikněte myší na položky čísla Vešeho vchodu 
 

 
 

4. Kliknutím na položku s čísle Vašeho bytu se Vám zobrazí stránka s Vaší spotřebou.  
 

 
 

  



 7 

5. Ve stránce můžete listovat a zobrazovat si jednotlivé údaje: 
 
Měsíční spotřeba 

 
 
 
Denní spotřeba tepla za 30 dní 
(za vybrané období) 
 

 
 
Denní spotřeba Teplé vody za 30 dní 
 

 



 8 

Denní spotřeba Studené vody za 30 dní 

 

 


